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Протокол испытания бетона на водопепроницаемость
Ns ff от а4аý 2G23 г.

Заказчик, адрес: ООО (СУОР)
,Щата пзготовления: 04.04.202З r.

.Щата испытания: 04.05.2023 г. - 05.05.2023 г.

Проектные данные: Легкий керамзит В15 Fr75 W4
Н[ на метод испыташия:
ГОСТ |27 З 0 . 5 -20 18 <<Бетоны. Методы определения водон епрониtЕ}емости).

Регламентирующие II[:
ГОСТ 266ЗЗ-20|5 <<Бетоны тяжелые и мелкозернистые. Технические условия)).
п

Образчььчилиндры изготовлены в количестве б шт с размерами: высота 150 мм, диаметр 150 мм.
Испытание бегона по определению водонепроницаемости проводллось по мgгоду мокрого пятна.
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На верхней торцевой поверхности образцов признаков фшльтрации воды не наблюдается.

Примечание: Протокол харакtеризует искIIючительно пробь/образцы, поцвергнутые испытаниям.
Частичная или поJIная церепечатка может быть воспроизведена только с сопIасия
ооо кил (строЙтЕсТ).

Заключение: Данная партия бsгона соответствует марке по водоF_епроницаемости W4 по ГОСТ 12730.5-
20l8.

Хуснегдинов И.Л.

Королев С.А.

Ф
строЙ:t,Ес,r

fu,ouoC

яемое е:

Ns
п/п

Наименование СИ и ИО,
тип. марка

Заводской номер Поверка/rтгестация (номер, срок лействия)

1 Установка УВФ-6/09 Зав. Ns 241 Протокол аттес:ации NgЗ-5З22522 от 1 1.05.2023 г.
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